VERSAO

Direcao

Comprimento (mm)

DIRECAO

Tracao

Tragao

Motor

Motor

Poténcia (cv rpm) - Gasolina Etanol

Torque (kgf.m rpm) - Gasolina Etanol

Dimensoes e Capacidades

Altura (mm)

Capacidade do tanque de gasolina (1)

Distancia entre eixos (mm)

Volume do porta-malas (1)

Transmissao

Transmissao

LX 4X2

4580

Dire¢ao com assisténcia elétrica

progressiva (EPS)

Dianteira

2.0 16V SOHC i-VTEC - Flex One

150 6300 - 155 6300

19,3 4700 - 19,5 4800

1655

71

2620

589

automatica de 5 velocidades com

Shift Hold Control

EXL 4X4

4580
Dire¢ao com assisténcia elétrica

progressiva (EPS) Motion
Adaptative

4x4 - Real Time

2.0 16V SOHC i-VTEC - Flex One

150 6300 - 155 6300

19,3 4700 - 19,5 4800

1655

71

2620

589

automatica de 5 velocidades com

Shift Hold Control



